
ACHIZITIE MATERIALE INSTALATII

I.D.: 70752794

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.927,45 RON - 1.927,45 RON

Descriere: #MANSON COMPRESIUNE D.90 - F1 64100108 buc 5,00 105,04 105,04 525,20 20 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.90x3" - D1 64100326 buc 3,00 60,92 60,92 182,76 30 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3" - F1 45013009 buc 1,00 92,44 92,44 92,44 40 - ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 3", FI-FI - M1 40S90425 buc 2,00 394,96 394,96 789,92 50 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3" - F1 45028009 buc 2,00 42,77 42,77 85,54 60 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3" - D1 45009209 buc 2,00 105,04 105,04 210,08 70 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1 69000012 buc 1,00 17,56 17,56 17,56 80 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE INSTALATII GAZ METAN, SANITARE, AER COMPRIMAT, 600g. - F1 69000010 buc 1,00 23,95 23,95 23,95
